

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 2.**

Nabídka č.: 25022-02_02

Revize č.:

Na zakázku:

**Oprava povrchů v ul. Mahenova
-Konečný změnový list -**

Datum vyhotovení: 25.7.2025

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Oprava povrchů v ul. Mahenova
-Konečný změnový list -****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxx

Telefon:

e-mail:

ZHOTOVITEL:Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: xxxx

Registrace: xxxx



E-mail: xxxx

web: xxxx

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

93 769,23 Kč**19 691,54 Kč****113 460,77 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: cca 1 měsíc

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení:

25.7.2025

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 2.

Číslo nabídky:

25022-02_02

Na zakázku:

**Oprava povrchů v ul. Mahenova
-Konečný změnový list -**

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: 4 618 412,06 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 384 710,28 Kč bez DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

01 - Chodníky

-198 022,49

249 528,73

51 506,24

02 - Komunikace vč. odvodnění

-234 836,07

277 099,06

42 262,99

CENA CELKEM:

-432 858,56 Kč

526 627,79 Kč

93 769,23 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 5 096 891,57 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD: 10,4%

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

25.7.2025

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:
ZL_2_Mahenova

3 z 7

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 25022-02_02

Na zakázku:

Oprava povrchů v ul. Mahenova
-Konečný změnový list -Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
25.7.2025

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
01 - Chodníky										
HSV	Práce a dodávky HSV							1 229 037,11	-69 593,88	1 159 443,23
1	Zemní práce							193 973,75	9 333,27	203 307,02
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	165,000	0,000	165,000	87,00	14 355,00	0,00	14 355,00
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	270,000	0,000	270,000	144,00	38 880,00	0,00	38 880,00
3	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	435,000	0,000	435,000	51,00	22 185,00	0,00	22 185,00
4	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	305,000	0,000	305,000	78,00	23 790,00	0,00	23 790,00
5	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	108,750	18,615	127,365	377,00	40 998,75	7 017,70	48 016,45
6	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	36,250	6,205	42,455	455,00	16 493,75	2 823,28	19 317,03
7	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	27,450	-1,935	25,515	1 025,00	28 136,25	-1 983,38	26 152,87
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	435,000	70,270	505,270	21,00	9 135,00	1 475,67	10 610,67
2	Zakládání							25 623,26	-25 623,26	0,00
9	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	435,000	-435,000		21,00	9 135,00	-9 135,00	0,00
10	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	515,258	-515,258		32,00	16 488,26	-16 488,26	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce							37 320,00	-24 880,00	12 440,00
9	331126001R	Úprava vetknutí stožáru VO	kus	3,000	-2,000	1,000	12 440,00	37 320,00	-24 880,00	12 440,00
5	Komunikace pozemní							507 497,98	-62 040,36	445 457,62
12	564831111	Podklad ze štrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	183,000	-12,900	170,100	141,00	25 803,00	-1 818,90	23 984,10
13	564851011	Podklad ze štrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	478,500	-143,330	335,170	218,00	104 313,00	-31 245,94	73 067,06
14	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	435,000	-130,300	304,700	375,00	163 125,00	-48 862,50	114 262,50
15	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	448,050	0,000	448,050	349,00	156 369,45	0,00	156 369,45
16	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,600	28,300	49,900	395,00	8 532,00	11 178,50	19 710,50
17	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	22,248	20,796	43,044	437,00	9 722,38	9 087,85	18 810,23
18	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	9,806	-1,952	7,854	659,00	6 462,15	-1 286,37	5 175,78
19	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	9,400	-1,700	7,700	65,00	611,00	-110,50	500,50
20	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	176,000	5,500	181,500	185,00	32 560,00	1 017,50	33 577,50
8	Trubní vedení							81 870,00	-49 695,00	32 175,00
21	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	1,000	13,000	1 425,00	17 100,00	1 425,00	18 525,00
22	899914111R	Montáž plastové půlené čtáničky na stávající vedení IS - ochranná síť, vč. výkopových prací	m	185,000	-185,000		282,00	52 170,00	-52 170,00	0,00
23	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	12,000	1,000	13,000	1 050,00	12 600,00	1 050,00	13 650,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							280 949,02	22 589,84	303 538,86
24	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	245,000	-8,000	237,000	324,00	79 380,00	-2 592,00	76 788,00
25	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	232,560	-4,896	227,664	197,00	45 814,32	-964,51	44 849,81
26	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	13,260	5,916	19,176	168,00	2 227,68	993,89	3 221,57
27	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080	1,020	5,100	489,00	1 995,12	498,78	2 493,90
28	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	-13,500	46,500	308,00	18 480,00	-4 158,00	14 322,00
29	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	61,200	-13,770	47,430	169,00	10 342,80	-2 327,13	8 015,67
30	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,700	3,389	18,089	3 985,00	58 579,50	13 503,17	72 082,67
31	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	16,000	4,400	20,400	685,00	10 960,00	3 014,00	13 974,00
32	56241022	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světla š 150mm	m	17,600	4,840	22,440	3 021,00	53 169,60	14 621,64	67 791,24

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
997 Přesun sutě								93 000,00	57 169,90	150 169,90
31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	233,250	7,992	241,242	97,00	22 625,25	775,22	23 400,47
32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 399,500	47,952	1 447,452	14,00	19 593,00	671,33	20 264,33
33	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	233,250	7,992	241,242	34,00	7 930,50	271,73	8 202,23
34	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	42,900	5,772	48,672	105,00	4 504,50	606,06	5 110,56
35	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	156,600	267,539	424,139	205,00	32 103,00	54 845,56	86 948,56
36	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	33,750	0,000	33,750	185,00	6 243,75	0,00	6 243,75
998 Přesun hmot								8 803,10	3 551,73	12 354,83
37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	83,839	33,826	117,665	105,00	8 803,10	3 551,73	12 354,83
PSV Práce a dodávky PSV								16 544,00	3 384,00	19 928,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								16 544,00	3 384,00	19 928,00
40	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	88,000	18,000	106,000	188,00	16 544,00	3 384,00	19 928,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady								99 500,00	18 000,00	117 500,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								19 500,00	0,00	19 500,00
41	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	0,000	1,000	19 500,00	19 500,00	0,00	19 500,00
VRN3 Zařízení staveniště								77 000,00	18 000,00	95 000,00
42	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,000	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00
43	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	0,000	1,000	16 000,00	16 000,00	0,00	16 000,00
44	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	0,500	1,500	36 000,00	36 000,00	18 000,00	54 000,00
VRN4 Inženýrská činnost								3 000,00	0,00	3 000,00
45	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	0,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
DOD Dodatky								0,00	99 716,12	99 716,12
46	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		152,880	152,880	99,50	0,00	15 211,52	15 211,52
47	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3		152,880	152,880	55,30	0,00	8 454,24	8 454,24
48	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		152,880	152,880	302,00	0,00	46 169,64	46 169,64
49	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m		14,800	14,800	155,00	0,00	2 294,00	2 294,00
50	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		14,800	14,800	434,00	0,00	6 423,20	6 423,20
51	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m		14,800	14,800	50,30	0,00	744,44	744,44
52	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2		54,890	54,890	372,00	0,00	20 419,08	20 419,08
Cena celkem								1 345 081,11 Kč	51 506,24 Kč	1 396 587,35 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

25022-02_02

Na zakázku:

Oprava povrchů v ul. Mahenova
-Konečný změnový list -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

25.7.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL č.1	Množství v ZL č.2	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL č.1	Náklad v ZL č.2	Náklad celkem
02 - Komunikace vč. odvodnění												
HSV		Práce a dodávky HSV							3 173 830,95	-637 013,40	-37 457,05	2 499 360,50
1		Zemní práce							363 569,00	-29 440,00	125,80	334 254,80
1	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	19,000	0,000	0,000	19,000	128,00	2 432,00	0,00	0,00	2 432,00
2	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 300,000	-200,000	0,000	1 100,000	71,00	92 300,00	-14 200,00	0,00	78 100,00
3	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 130,000	-200,000	0,000	930,000	51,00	57 630,00	-10 200,00	0,00	47 430,00
4	113107531	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	170,000	0,000	0,000	170,000	252,00	42 840,00	0,00	0,00	42 840,00
5	113154523	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	1 130,000	0,000	0,000	1 130,000	88,00	99 440,00	0,00	0,00	99 440,00
6	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	65,000	0,000	0,000	65,000	455,00	29 575,00	0,00	0,00	29 575,00
7	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v záfezech se ztuhnutím	m2	1 560,000	-240,000	5,990	1 325,990	21,00	32 760,00	-5 040,00	125,80	27 845,80
8	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	64,000	0,000	0,000	64,000	103,00	6 592,00	0,00	0,00	6 592,00
3		Svislé a kompletní konstrukce							99 520,00	-74 640,00	0,00	24 880,00
9	331126001R	Úprava vetknutí stožáru VO	kus	8,000	-6,000	0,000	2,000	12 440,00	99 520,00	-74 640,00	0,00	24 880,00
5		Komunikace pozemní							2 158 757,50	-642 624,00	-117 771,26	1 398 362,24
10	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 638,000	-252,000	-202,080	1 183,920	268,00	438 984,00	-67 536,00	-54 157,44	317 290,56
1307,42-123,50												
11	56513111R	Výrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	68,500	-56,000	-3,100	9,400	4 315,00	295 577,50	-241 640,00	-13 376,50	40 561,00
12	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 430,000	-1 430,000	0,000		128,00	183 040,00	-183 040,00	0,00	0,00
13	56712111R	Sanace poruch konstrukčního souvrství ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	150,000	-150,000	0,000		378,00	56 700,00	-56 700,00	0,00	0,00
14	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2	156,000	0,000	-2,600	153,400	101,00	15 756,00	0,00	-262,60	15 493,40
15	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 482,000	-228,000	-1 254,000		9,00	13 338,00	-2 052,00	-11 286,00	0,00
16	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 430,000	0,000	-122,580	1 307,420	21,00	30 030,00	0,00	-2 574,18	27 455,82
17	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 430,000	0,000	-122,580	1 307,420	361,00	516 230,00	0,00	-44 251,38	471 978,62
18	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 482,000	-228,000	53,420	1 307,420	402,00	595 764,00	-91 656,00	21 474,84	525 582,84
19	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	19,000	0,000	-19,000		702,00	13 338,00	0,00	-13 338,00	0,00
8		Trubní vedení							257 050,00	-64 860,00	32 425,00	224 615,00
20	8952701R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající RŠ a obnovy konstrukčního souvrství komunikace	kus	6,000	0,000	2,000	8,000	24 125,00	144 750,00	0,00	48 250,00	193 000,00
21	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	6,000	0,000	-6,000		2 885,00	17 310,00	0,00	-17 310,00	0,00
22	899331111R	Výšková úprava uličního vstupu vč. reprofilace revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	0,000	3,000	7,000	3 295,00	13 180,00	0,00	9 885,00	23 065,00
23	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	0,000	0,000	6,000	1 425,00	8 550,00	0,00	0,00	8 550,00
24	899914111R	Montáž plastové půlené čtáničky na stávající vedení IS - ochranna síť, vč. výkopových prací	m	230,000	-230,000	0,000		282,00	64 860,00	-64 860,00	0,00	0,00
25	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	8,000	0,000	-8,000		1 050,00	8 400,00	0,00	-8 400,00	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							24 877,00	0,00	449,37	25 326,37
26	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	48,000	0,000	-14,400	33,600	97,00	4 656,00	0,00	-1 396,80	3 259,20
27	919121122	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	48,000	0,000	-14,400	33,600	24,00	1 152,00	0,00	-345,60	806,40
28	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	48,000	0,000	-14,400	33,600	98,00	4 704,00	0,00	-1 411,20	3 292,80
29	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 430,000	0,000	-122,580	1 307,420	3,50	5 005,00	0,00	-429,03	4 575,97
30	938909611	Odstranění náosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	260,000	0,000	112,000	372,000	36,00	9 360,00	0,00	4 032,00	13 392,00
997		Přesun sutě							248 255,25	139 711,90	52 699,49	440 666,64
31	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	672,940	-38,760	14,112	648,292	97,00	65 275,18	-3 759,72	1 368,86	62 884,32
32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	4 037,640	-232,560	84,672	3 889,752	14,00	56 526,96	-3 255,84	1 185,41	54 456,53
33	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	672,940	-38,760	14,112	648,292	34,00	22 879,96	-1 317,84	479,81	22 041,93
34	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	55,250	0,000	0,000	55,250	105,00	5 801,25	0,00	0,00	5 801,25
35	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	377,000	739,860	242,270	1 359,130	205,00	77 285,00	151 671,30	49 665,41	278 621,71
36	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	110,740	-19,600	0,000	91,140	185,00	20 486,90	-3 626,00	0,00	16 860,90

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL č.1	Množství v ZL č.2	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL č.1	Náklad v ZL č.2	Náklad celkem
	998	Přesun hmot							21 802,20	34 838,70	-5 385,45	51 255,45
37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	290,696	464,516	-71,806	683,406	75,00	21 802,20	34 838,70	-5 385,45	51 255,45
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							99 500,00	27 750,00	0,00	127 250,00
	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							19 500,00	9 750,00	0,00	29 250,00
38	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	0,500	0,000	1,500	19 500,00	19 500,00	9 750,00	0,00	29 250,00
	VRN3	Zařízení staveniště							77 000,00	18 000,00	0,00	95 000,00
39	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,000	0,000	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
40	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	0,000	0,000	1,000	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	16 000,00
41	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	0,500	0,000	1,500	36 000,00	36 000,00	18 000,00	0,00	54 000,00
	VRN4	Inženýrská činnost							3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
42	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	0,000	0,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
	DOD	Dodatky							0,00	993 973,68	79 720,04	1 073 693,72
43	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	0,000	369,600	160,796	530,396	161,00	0,00	59 505,60	25 888,18	85 393,78
44	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	437,200	130,376	567,576	99,50	0,00	43 501,40	12 972,43	56 473,83
45	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	437,200	130,376	567,576	55,30	0,00	24 177,16	7 209,80	31 386,96
46	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	437,200	130,376	567,576	302,00	0,00	132 034,40	39 373,60	171 408,00
47	565221112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 170 mm	m2	0,000	1 298,000	-114,080	1 183,920	419,00	0,00	543 862,00	-47 799,52	496 062,48
		1307,42-123,50										
48	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,000	38,400	-1,220	37,180	867,00	0,00	33 292,80	-1 057,74	32 235,06
49	212752111	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m3	0,000	160,000	-17,000	143,000	398,00	0,00	63 680,00	-6 766,00	56 914,00
50	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,000	38,400	-1,220	37,180	1 640,00	0,00	62 976,00	-2 000,80	60 975,20
51	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	0,000	352,000	-37,400	314,600	50,40	0,00	17 740,80	-1 884,96	15 855,84
52	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	0,000	387,200	-41,140	346,060	34,10	0,00	13 203,52	-1 402,87	11 800,65
53	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	0,000	0,000	148,250	148,250	225,00	0,00	0,00	33 356,25	33 356,25
54	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,000	0,000	36,692	36,692	595,00	0,00	0,00	21 831,67	21 831,67
Cena celkem									3 273 330,95 Kč	384 710,28 Kč	42 262,99 Kč	3 700 304,22 Kč